
 

【2025年度 会員ご継続、会費お支払いのお願い】 

   

 

会員各位  

         一般社団法人 エレクトロ二クス実装学会 

                                                  事務局 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本会事業につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。本会の各種事

業は、主として会員皆様の会費により運営されております。事業内容の一層の拡充に向

け、引き続き皆様のご支援を賜りたく、重ねてお願いする次第です。 

 

 さて、2月 3日(月)より 2025年度会員年会費（2025 年 4 月～2026 年 3 月）の請求

を開始いたしました。会費ご入金をもって会員継続となり、他の手続きは不要です。 

自動振替の登録をしていない方は、4月末日までにお支払いください。 

 

※口座振替登録されている会員の方へ 

口座振替予定日を別途連絡させていただきます。 

自動振替が完了するまでは、会員マイページ上に請求金額が表示されたままになります

が、マイページからのお支払いをしないようにご留意ください。 

 

■以下に支払方法（請求書出力等）について案内いたします。 

 【2025年度会員ご継続】 

【会員マイページへログイン】 

HP→「会員・賛助会員マイページ」よりログインしてください。

URL:https://service.kktcs.co.jp/smms2/loginmember/jiep 

ログイン ID： (会員番号) 

※パスワードをお忘れの方は、上記 URLの「ID・パスワードを忘れた方は、こちら」より 

再設定をお願いします。 

※賛助会員でパスワード不明の場合は info@jiep.or.jpまでお知らせ下さい。 

事務局で再設定をします。 

【お支払い方法の確認】 

 会員マイページ「会員メニュー」、「お知らせ」項の「未入金確認・お支払い」から確

認できます。「請求書」タブより請求書が出力できます。 

① クレジット、Webコンビニによるお支払い（手数料学会負担） 

※この決済方法が最も早く会員マイページに反映されますので、クレジットまたは、

Web コンビニでのお支払いを推奨いたします。ご検討ください。 

 

② 年会費専用口座振込（手数料学会負担） 

「会員メニュー」、「お知らせ」「未入金確認・お支払い」に記載されている 

1人 1口座の口座番号（下記が事例になります。） 

・振込先：三井住友銀行 ラベンダー支店 普通預金 2XXXXXX または 

アオイ支店      普通預金 0XXXXXX  

 

③ 銀行振込（手数料払込者負担） 

・振込先：三井住友銀行西荻窪支店     普通預金  ６８５１９４４ 

       三菱 UFJ銀行西荻窪駅前支店  普通預金  ０７６５４６３ 



 

【重要】 

請求書の電子化により、紙での 請求書郵送はありません。 

【領収書発行方法】「請求・入金履歴」タブから出力してください。 

＊注意＊ 銀行振込の場合は事務局にて 入金確認終了後 に領収書出力が可能です。確

認に少し時間がかかります。会員マイページで「過不足金額：０」になっていれば出

力できます。 

       

会員継続される場合は、何卒 4月末日までにお支払い下さいますようお願い申し上げま

す。 

※「会員ご継続、会費お支払いのお願い」メールは月に一度送信させていただきます。 

                                                             敬  具 

 

上記についてのお問い合わせは、下記アドレスまでお願い致します。 

━━━━━━━━━━━━━━━問合せ先━━━━━━━━━━━━━━━ 

一般社団法人 エレクトロニクス実装学会事務局 

〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3-12-2 

TEL：03-5310-2010  E-mail：info@jiep.or.jp 

 
 


